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Arbeide pa datamaskinen

Sikkerhetsanvisninger

Falg disse retningslinjene for sikkerhet for & verne om din egen sikkerhet og beskytte datamaskinen mot mulig skade. Med mindre annet er
angitt, forutsetter hver av veiledningene i dette dokumentet felgende:

Du har lest sikkerhetsanvisningene som fulgte med datamaskinen.

En komponent kan byttes ut eller, dersom enheten kjopes separat, settes inn ved at du utfarer trinnene for demontering av
komponenten i motsatt rekkefalge.

ADVARSEL: Koble fra alle stremkilder fer du apner datamaskindekselet eller paneler. Nar du er ferdig med arbeidet inni
datamaskinen, setter du plass alle deksler, paneler og skruer for du kobler til stromkilden.

A

/\ | ADVARSEL: Fer du arbeider inne i datamaskinen, méa du lese sikkerhetsinformasjonen som fulgte med datamaskinen. Du finner
mer informasjon om gode sikkerhetsrutiner pa hjemmesiden for overholdelse av forskrifter

Mange reparasjoner kan bare utferes av en sertifisert servicetekniker. Du méa bare gjennomfere feilseking og enkle
reparasjoner som beskrevet i produktdokumentasjonen, eller som anvist pa Internett eller av telefon- og kundestotteteamet.
Skade forarsaket av servicearbeid som ikke er godkjent av Dell, dekkes ikke av garantien. Les og falg sikkerhetsopplysningene
som ble levert sammen med produktet.

Unnga elektrostatisk utlading. Forbind deg selv til jord med en jordingsstropp rundt handleddet eller ved & bergre en
umalt metallflate med jevne mellomrom, for eksempel en kontakt pa baksiden av datamaskinen.

Veer forsiktig ved handtering av komponenter og kort. Beror ikke komponentene eller kontaktene pa et kort. Hold
kortet i kantene eller monteringsbeslaget av metall. Hold komponenter ved & ta tak i kantene, ikke i pinnene.

Nar du kobler fra en kabel, ma du trekke i kontakten eller i strekkavlastningslgkken og ikke i selve kabelen. Noen
kabler har kontakter med lasetapper. Hvis du skal koble fra en slik kabel, trykker du inn ldsetappene far du kobler fra kabelen. Nar
koblingene trekkes fra hverandre, skal de holdes p3 rett linje for & unnga at pinnene pa koblingene blir bayd. Fer du kobler til en
kabel, méa du ogsa passe pa at begge koblingene vender riktig vei og er pa linje.

® | MERK: Fargen pa datamaskinen og enkelte komponenter kan se annerledes ut enn i dette dokumentet.

Sla av datamaskinen — Windows 10

Lagre og lukk alle apne filer og avslutt eventuelle 4pne programmer fer du slar av datamaskinen eller tar av
sidedekselet, hvis du vil unnga & miste data.

1 Kiikk eller trykk pa E

|
2 Kilikk eller trykk pa O , og klikk eller trykk deretter pa Sla av.

®

MERK: Forsikre deg om at datamaskinen og alt tilkoblet utstyr er slatt av. Hvis datamaskinen og tilkoblet utstyr ikke ble slatt
av automatisk da du slo av operativsystemet, ma du trykke og holde inne streamknappen i ca. 6 sekunder for  sla dem av.

For du arbeider inne i datamaskinen

For & unngé & skade datamaskinen mé& du utfare trinnene nedenfor fer du begynner & arbeide inne i datamaskinen.

1 Serg for & overholde falgende sikkerhetsopplysninger.
2 Pass pé at arbeidsunderlaget er plant og rent, slik at du unngér riper i datamaskindekselet.


https://www.dell.com/learn/us/en/uscorp1/regulatory-compliance

Sla av datamaskinen.
4 Koble alle nettverkskabler fra datamaskinen.

Nar du skal koble fra en nettverkskabel, ma du ferst koble kabelen fra datamaskinen og deretter fra
nettverksenheten.
5  Koble datamaskinen og alt tilkoblet utstyr fra stramuttakene.
6  Trykk og hold inne stremknappen mens datamaskinen er koblet fra, for & jorde hovedkortet.

®

MERK: Unnga elektrostatisk utlading ved a forbinde deg selv til jord med en jordingsstropp rundt handleddet eller ved &
berere en umalt metallflate nar du tar pa kontakter pa baksiden av datamaskinen.

Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen

Nar du er ferdig med & sette alt tilbake, mé du passe pé at du kobler til eventuelle eksterne enheter, kort og kabler fer du slar pa
datamaskinen.

1 Koble telefon- og nettverkskablene til datamaskinen.

Hvis du skal koble til en nettverkskabel, kobles ferst kabelen til nettverksenheten og deretter til datamaskinen.
2 Koble til datamaskinen og alle tilkoblede enheter i stramuttakene.
3 Sla pa datamaskinen.
4 Hvis nedvendig mé& du kontrollere at datamaskinen fungerer som den skal ved 8 kjore ePSA-diagnostikk.
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Teknologi og komponenter

(D | MERK: Instruksjonene som er vedlagt i dette avsnittet gjelder for datamaskiner som leveres med Windows 10-operativsystemet.
Windows 10 er fabrikkinstallert for denne datamaskinen.

Emner:

DDRA4

USB-funksjoner

USB type-C

Intel Optane memory (Intel Optane-minne)

Intel UHD Graphics 620

Nvidia GeForce MX130 equivalent (Tilsvarende Nvidia GeForce MX130)

DDRA4

Minnet DDRA (fierde generasjons dobbel datahastighet) er en etterfalger til teknologiene DDR2 og DDR3. Det har hayere hastighet og gir
opptil 512 GB i kapasitet, sammenlignet med DDR3s maksimale 128 GB per DIMM-modul. DDR4 er et synkront og dynamisk minne med
tilfeldig tilgang, og er laget forskijellig fra bAde SDRAM og DDR for & hindre brukeren i & sette inn feil type minne i systemet.

DDRA trenger 20 prosent mindre elektrisk stram eller bare 1,2 volt, sammenlignet med DDR3, som krever 1,5 volt for & fungere. DDR4
statter ogsé en ny, dyp stremsparende modus som lar vertsenheten gé inn i ventemodus uten at minnet trenger & oppdateres. Dyp
stremsparende modus er forventet & redusere stremforbruket i ventemodus med 40 til 50 prosent.

Detaljer om DDRA4

Det finnes smé forskjeller mellom DDR3- og DDR4-minnemoduler, som vist nedenfor.

Forskjell i «key notch»

«Key notch»-en pd en DDR4-modul er plassert pé et annet sted enn «key notch»-en pd en DDR3-modul. Begge befinner seg pa
innsettingskanten, men plasseringen p& DDRA er litt forskjellig, for & hindre at modulen installeres pé et inkompatibelt kort eller plattform.

Figur 1. Forskjell i «notch»

@kt tykkelse
DDRA4-moduler er litt tykkere enn DDRS3, for & fa plass til flere signallag.



Figur 2. Forskijell i tykkelse

Avrundet kant
DDR4-modulene har avrundet kant for enklere innsetting og for & lette belastningen pad PCB under installasjon av minne.

Figur 3. Avrundet kant

Minnefeil
Minnefeil pa systemet vises med den nye feilkoden PA-BLINK-BLINK eller PA-BLINK-PA. Ved total minnesvikt slér ikke LCD-en seg pé.

Foreta sgk etter mulige minnefeil ved & prave kjente, gode minnemoduler i minnekontaktene pa undersiden av systemet, eller under
tastaturet, som i enkelte baerbare systemer.

USB-funksjoner

Universal Serial Bus, eller USB, ble lansert i 1996. Den gjorde det dramatisk mye enklere & koble sammen vertsdatamaskiner og eksterne
enheter som mus, tastatur, eksterne drivere og skrivere.

La oss ta en rask kikk pd utviklingen av USB med henvisning til tabellen nedenfor.

Tabell 1. USB-utvikling

Type Dataoverferingshastighet Kategori Introduksjonsar
USB 2.0 480 Mbps Hoy hastighet 2000
USB 3.0/USB 31 Gen1 5 Gbps Superhastighet 2010

USB 31gen 2 10 Gbps Superhastighet 2013



USB 3.0/USB 3.1 Gen 1 (Super-Speed USB)

USB 2.0 har i en arrekke veert grensesnittstandarden i dataverdenen med om lag 6 milliarder solgte enheter. Samtidig vokser behovet for
mer hastighet gjennom stadig raskere maskinvare og stadig hayere krav til bAndbredde. USB 3.0/USB 3.1 Gen 1 er i teorien 10 ganger
raskere enn forgjengeren og kan endelig mate forbrukernes behov. USB 3.1 Gen 1s funksjoner i et notteskall:

Hoyere overfaringshastigher (opp til 5 Gbps)

@kt maksimal buss og ekt stremforbruk pé enheten for & bedre tilpasse seg kraftkrevende enheter
Nye funksjoner for strembehandling

Full dupleks-dataoverferinger og stette for nye typer overfering

Bakover USB 2.0-kompatibel

Nye kontakter og kabel

Emnene nedenfor dekker noen av de vanligste sparsmalene om USB 3.0/USB 3.1 Gen 1.

SUPERSPEED
S uUsE>

e

Hastighet

Det er for tiden 3 hastighetsmoduser som defineres av den nyeste USB 3.0/USB 3.1 Gen 1-spesifikasjonen. De er Super-Speed, Hi-Speed
og Full-Speed. Den nye Super-Speed-modusen har en overferingshastighet pa 4,8 Gbps. Samtidig som denne spesifikasjonen beholder
USB-modusene Hi-Speed og Full-Speed, ofte kalt henholdsvis USB 2.0 og 1.1, kjgrer de langsommere modusene fortsatt p& henholdsvis
480 Mbps og 12 Mbps, og er beholdt for & opprettholde kompatibilitet bakover.

USB 3.0/USB 3.1 Gen 1 oppnar mye heyere ytelse med de tekniske endringene nedenfor:

En ekstra fysisk buss som er lagt inn parallelt med den eksisterende USB 2.0-busseb (se bildet nedenfor).

USB 2.0 hadde tidligere fire ledninger (strem, jord og et par for differensielle data). USB 3.0/USB 3.1 Gen 1 legger til fire for to par med
differensialsignaler (motta og overfere), som til sammen gir atte tilkoblinger i kontaktene og ledningene.

USB 3.0/USB 3.1 Gen 1 benytter toveis datagrensesnitt i stedet for USB 2.0s halv-dupleks-oppstilling. Dette gir en tidobbel gkning av
den teoretiske bandbredden.

Gnd USB3 contacts

High speed USB2 contacts
differential pair

Med dagens stadig akende krav i forhold til dataoverfaringer med HD-videoinnhold, terabyte-lagringsenheter, hoyt antall megapiksler pa
digitale kameraer osv., er USB 2.0 kanskje ikke rask nok. Dessuten kan ingen USB 2.0-tilkobling noensinne komme i nzerheten av den



teoretisk maksimale gjennomstreamningen pa 480 Mbps, som gir en dataoverfering pa rundt 320 Mbps (40 MB/s) — som er faktisk reellt
maksimum. P& samme méaten vil USB 3.0/USB 3.1 Gen 1-tilkoblinger aldri oppnéa 4,8 Gbps. Vi vil sannsynligvis se en reell maksimal hastighet
pé 400 MB/s med administrasjonsbiter. Med denne hastigheten er USB 3.0/USB 3.1 Gen 1 en tidobbel forbedring i forhold til USB 2.0.

Programmer

USB 3.0/USB 3.1 Gen 1 8pner banene og gir sterre takhayde for enheter til & gi en bedre generell opplevelse. Der USB-video tidligere sa vidt
kunne passere (bade i forhold til maksimal opplasning, ventetid og videokomprimering), er det lett & forestille seg at med 5-10 ganger starre
bandbredde, vil USB-videolasninger fungere mye bedre. DVI med enkeltkobling krever nesten 2 Gbps gjennomstremning. Der 480 Mbps var
begrensende, er 5 Gbps mye mer lovende. Med en lovet hastighet pa 4,8 Gbps Vil standarden finne veien til enkelte produkter som tidligere
ikke var forenelige med USB, for eksempel eksterne RAID-lagringssystemer.

Nedenfor er noen av de tilgjengelige Super-Speed USB 3.0/USB 3.1 Gen 1-produktene:

Eksterne stasjonaere USB 3.0/USB 3.1 Gen 1-harddisker
Beerbare USB 3.0/USB 3.1 Gen 1-harddisker

USB 3.0/USB 3.1 Gen 1-dokkingstasjoner og -adaptere
USB 3.0/USB 3.1 Gen 1-flash-stasjoner og -avlesere
USB 3.0/USB 3.1 Gen 1-SSD-disker

USB 3.0/USB 3.1 Gen 1-Raider

Stasjoner for optiske medier

Multimedieenheter

Nettverk

USB 3.0/USB 3.1 Gen 1-adapterkort og -huber

Kompatibilitet

Den gode nyheten er at USB 3.0/USB 3.1 Gen 1 har blitt naye planlagt fra starten for 8 kunne fungere godt sammen med USB 2.0. Fremfor
alt, selv om USB 3.0/USB 3.1 Gen 1 angir nye fysiske tilkoblinger og dermed nye kabler for & dra nytte av den nye protokollens hayere
hastighet, har selve kontakten den samme rektangulaere formen med fire USB 2.0-kontakter pa neyaktig samme sted som fer. Det finnes
fem nye tilkoblinger som skal motta og overfere data separat pd USB 3.0/USB 3.1 Gen 1-kabler, og de kommer bare i kontakt ndr de er
koblet til en ordentlig Super-Speed USB-tilkobling.

Windows 8/10 vil ha innebygd stette for USB 3.1 Gen 1-kontrollere. Dette er i motsetning til tidligere versjoner av Windows, som fortsetter &
kreve separate drivere for USB 3.0/USB 3.1 Gen 1-kontrollere.

Microsoft har annonsert at Windows 7 ville ha statte for USB 3.1 Gen 1, kanskije ikke i den umiddelbare utgivelsen, men i en pafelgende
servicepakke eller oppdatering. | etterkant av en vellykket lansering av stette for USB 3.0/USB 3.1 Gen 1i Windows 7, er det ikke umulig &
tenke seg at statte for Super-Speed ogsd kommer til Vista. Microsoft har bekreftet dette ved 8 si at de fleste av partnerne deres er enige i
at Vista ogsa ber stette USB 3.0/USB 3.1 Gen 1.

USB type-C

USB Type-C er en ny, liten fysisk kontakt. Kontakten selv kan statte forskjellige spennende nye USB-standarder, f.eks. USB 3.1 og USB-PD
(USB power delivery).

Alternative modus

USB Type-C er en ny kontakt-standard som er sveert liten. Den er omtrent en tredjedel av starrelsen pa en gammel USB Type-A-plugg.
Dette er en enkeltkontakt-standard som hver enhet skal kunne bruke. USB Type-C-portene kan statte en rekke ulike protokoller som bruker
"alternative moduser," som gir deg muligheten til & ha adaptere som kan skrive ut HDMI, VGA, DisplayPort, eller andre typer tilkoblinger fra
den ene USB-porten



USB-stremlevering

USB PD-spesifikasjonen er ogsa tett knyttet til USB Type-C. For gyeblikket bruker ofte smarttelefoner, nettbrett og andre mobile enheter
en USB-tilkobling for & lade. En USB 2.0-tilkobling gir opptil 2,5 watt strem — som skal lade opp telefonen, men det er omtrent det. En
baerbar PC kan kreve opptil 60 watt, for eksempel. Spesifikasjonen for USB-stramleveringen hever denne stremleveransen til 100 watt. Det
er toveis, slik at én enhet kan enten sende eller motta strem. Og dette kan overferes samtidig som enheten overfarer data pa tvers av
tilkoblingen.

Dette kan bety slutten pé alle de merkebeskyttede baerbare ladekablene, med all lading via en standard USB-tilkobling. Du kan lade den
baerbare PC-en fra en av disse baerbare batteripakkene du lader smarttelefoner og andre baerbare enheter fra i dag. Du kan koble den
baerbare PC-en til en ekstern skjerm som er koblet til en stremkabel, og denne eksterne skjermen ville lade den baerbare PC-en som om du
brukte den som en ekstern skjerm — alt via den lille USB Type-C-tilkoblingen. Hvis du vil bruke denne, ma enheten og kabelen statte USB-
stremlevering. Det & ha en USB Type-C-tilkobling betyr ikke nedvendigvis at de gjer det.

USB Type-C og USB 3.1

USB 3.1 er en ny USB-standard. USB 3 sin teoretisk bandbredde er 5 Gb/s, mens USB 3.1 Gen2 er 10 Gb/s. Det er dobbelt s stor
bandbredde, sé raskt som en farstegenerasjons Thunderbolt-kontakt. USB Type-C er ikke det samme som USB 3.1. USB Type-C er bare en
kontaktform, og den underliggende teknologien kan vaere ganske enkelt USB 2 eller USB 3.0. | realiteten bruker Nokias N1 Android-nettbrett
en USB Type-C-kontakt, men i bunn og grunn er det en USB 2.0 - ikke engang en USB 3.0. Imidlertid er disse teknologiene naert
beslektede.

Intel Optane memory (Intel Optane-minne)

Intel Optane-minnet fungerer bare som lagringsakselerator. Det erstatter heller ikke eller legger til minnet (RAM) som er installert pa
datamaskinen.

(O | MERK: Intel Optane-minnet stettes pa datamaskiner som oppfyller felgende krav:

7. generasjons eller nyere Intel Core i3/i5/i7-prosessor
64-bitersversjon eller nyere Windows 10
Driverversjon 15.9.1.1018 eller nyere Intel Rapid-lagringsteknologi

Tabell 2. Intel Optane memory specifications (Intel Optane-minnespesifikasjoner)

Funksjon Spesifikasjoner
Grensesnitt PCle 3 x 2 NVMe 1.1
Kontakt M.2-kortspor (2230/2280)

Konfigurasjoner som stottes 7. generasjons eller nyere Intel Core i3/i5/i7-prosessor

64-bitersversjon eller nyere Windows 10
Driverversjon 15.9.11018 eller nyere Intel Rapid-lagringsteknologi

Kapasitet 16 GB

Disabling Intel Optane memory (Deaktivere Intel Optane-
minnet)

Etter deaktivering av Intel Optane-minnet ma du ikke avinstallere driveren for Intel Rapid-lagringsteknologi da dette
vil medfere blaskjermfeil. Brukergrensesnittet for Intel Rapid-lagringsteknologi kan fjernes uten a avinstallere driveren.



(D | MERK: Det er nedvendig & deaktivere Intel Optane-minnet fer du tar ut SATA-lagringsenheten som akselereres ved hjelp av Intel
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Optane-minnemodulen fra datamaskinen.

Klikk pa sekeboksen pé oppgavelinjen, og skriv deretter inn "Intel Rapid-lagringsteknologi”.
Klikk pa Intel Rapid-lagringsteknologi. Vinduet Intel Rapid-lagringsteknologi vises.

Klikk p4 Deaktiver pa fanen for Intel Optane-minnet for & deaktivere Intel Optane-minnet.
Klikk pa Ja hvis du godtar varslet.

Fremdriften for deaktivering vises

Klikk pa <2>Start pd</2> nytt for & fullfere deaktivering av Intel Optane-minnet, og start datamaskinen pé nytt.

Enabling Intel Optane memory (Aktivere Intel Optane-minnet)

(@) N "GN A N T

Klikk pa sekeboksen pé oppgavelinjen, og skriv inn "Intel Rapid-lagringsteknologi".

Intel Rapid-lagringsteknologi

Klikk pa Aktiver pa Status-fanen for & aktivere Intel Optane-minnet.

Velg en kompatibel rask stasjon pé varselskjermen, og klikk deretter pa Ja for & fortsette aktivering av Intel Optane-minnet.
Klikk pa Intel Optane-minnet > Start pa nytt for & aktivere Intel Optane-minnet.

®| MERK: Programmer kan bruke opp til tre etterfelgende omstarter etter aktivering for & oppna fordelene med full ytelse.

Intel UHD Graphics 620

Tabell 3. Intel UHD Graphics 620 specifications (Spesifikasjoner for Intel UHD Graphics 620)
Intel UHD Graphics 620

Busstype Integrert

Minnetype DDR3/DDRA4

Grafikkniva 13/i5/i7: G T2 (UHD 620)

Beregnet maksimalt stremforbruk (TDP) 15 W (inkludert i CPU-strem)

Overlappingsplaner Ja

Grafikk i operativsystemer / API-statte for video DirectX 11 (Windows 7/8.1), DirectX 12 (Windows 10), OpenGL 4.3
Maksimal vertikal oppdateringsfrekvens Opp til 85 Hz avhengig av opplasning

Stette for flere skjermer P& systemet: eDP (intern), HDMI

Via valgfri Type-C-Port: VGA, DisplayPort, DVI

Eksterne kontakter HDMI 1.4b

Skriv inn C-port



Nvidia GeForce MX130 equivalent (Tilsvarende Nvidia

GeForce MX130)

Tabell 4. Nvidia GeForce MX130 specifications (Spesifikasjoner for Nvidia GeForce MX130)

Funksjon

Spesifikasjoner

Grafikkminne

Busstype

Minnegrensesnitt

Klokkehastigheter

Maksimal fargedybde

Maksimal vertikal oppdateringsfrekvens

Grafikk i operativsystemer / API-statte for video

Stettede opplasninger og maks. oppdateringsfrekvenser (Hz)

Numre for skjermstatte

2 GB GDDR5

PCI Express 3.0

GDDR5

11221242 MHz (ekning)
N/A

N/A

Windows 10/ DX 12/ OGL4.5
N/A

Ingen skjermutgang fra MX130



Ta ut og installere komponenter

Anbefalte verktoy

Veiledningene i dette dokumentet kan kreve at du bruker folgende verktoy:

Philips #00 og #01 skrutrekker
Plastspiss

Skrueliste

Falgende tabell inneholder skruelisten som brukes for & feste ulike komponenter.

Tabell 5. Skrueliste

Komponent Type skrue Antall Skruebilde
Bunndeksel (M2x7) 6 ?
Batteri M2x3 3 ?
Vifte M2x3 2 ?
Harddiskenhet M2x3 4 ?
|/U-kort M2x3 2 ?
Stremadapterport M2x3 1 ?
Stremknapp med M2x3 2 ?
fingeravtrykkleser

(ekstrautstyr)

SSD-disk/Intel Optane M2x3 1 ?
minnemodul

Styreplatebrakett M2x3 4 ?
Pekeflate M2x2 stort hode 4 ’
USB Type-C-brakett M2x3 2 ?
WLAN-kortbrakett M2x3 1 ?
Harddiskbrakett M3x3 4 ?



Antall Skruebilde

Komponent Type skrue
Hengsler M2,5x5 5 g
Hovedkort M2x2 stort hode 5 .

Bunndeksel

Ta av bunndekselet

1 Folg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.

2 Slik fierner du bunndekselet:
a Lasne festeskruene som fester bunndekselet til hdndleddstatten og tastaturenheten [1].
b Fjern (M2x7)-skruene som fester bunndekselet til hdndleddstetten og tastaturenheten [2].

c Lirk ved hjelp av en plastspiss for & &pne bunndekselet. Start fra avre venstre hjgrne, og fortsett langs kantene péa systemet. [1].

d Laft bunndekselet fra systemet [2].
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Sette pa bunndekselet

1 Juster bunndekselet etter handleddstatten og tastaturenheten.
2 Trykk pa kantene av dekselet til det klikker péa plass.
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3 Stram festeskruene som fester bunndekselet til hdndleddstetten og tastaturenheten [1].
4 Fest (M2x7)-skruene som fester bunndekselet til hdndleddstetten og tastaturenheten [2].
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5  Felg fremgangsmaéten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Batteri

Lithium-ion battery precautions (Forholdsregler for litium-ion-
batteri)

Veer forsiktig ndr du h&ndterer litium-ion-batterier.

Lad ut batteriet s& mye som mulig far du tar det ut av systemet. Dette kan gjeres ved & koble stremadapteren fra systemet for at
batteriet skal lades ut.

lkke knus, slipp, edelegg eller gjennombore batteriet ved bruk av fremmedlegemer.
lkke utsett batteriet for hoye temperaturer, eller demontere batteripakker og celler.
lkke trykk pé& overflaten av batteriet.

lkke bay batteriet.

lkke bruk verktay av noe slag for & lirke pa eller mot batteriet.

Hvis batteriet sitter fast i en enhet som et resultat av oppsvulming, mé du ikke prave a lgsne batteriet, da punktering, baying, eller
knusing av et litium-ion-batteri kan veere farlig. Hvis dette skjer, ber hele systemet skiftes ut. Kontakt https://www.dell.com/
support for & f& hjelp og ytterligere instruksjoner.

Kjegp alltid genuine batterier fra https://www.dell.com eller autoriserte Dell-partnere og videreforhandlere.

Ta ut og installere komponenter
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Ta ut batteriet

1 Felg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav bunndekslet.
3 Slik tar du ut batteriet:

a Fjern den selvklebende tapen som fester batterikabelkontakten til hovedkortet [1].
b Koble batterikabelen fra kontakten pa hovedkortet [2].

¢ Fjern 3 (M2x3)-skruene som fester batteriet til hdndleddstatten og tastaturenheten [1].
d Laft batteriet fra systemet [2].



Sette inn batteriet

1 Juster skruehullene pé batteriet etter skruehullene p4 handleddstetten og tastaturenheten [1].
2 Fest 3 (M2x3)-skruene som fester batteriet til hdndleddstetten og tastaturenheten [2].

Ta ut og installere komponenter 21



3 Koble batterikabelen til kontakten pa hovedkortet [1].
4 Fest den selvklebende tapen som fester batterikabelen til hovedkortet [2].
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5  Sett pd bunndekselet.
6 Felg fremgangsméten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Klokkebatteri

Ta ut klokkebatteriet

1 Felg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.

2 Taav:
a bunndeksel
b batteri

3 Slik tar du ut klokkebatteriet:

a Koble klokkebatterikabelen fra kontakten p& hovedkortet [1].
b Ta ut knappcellebatteriet fra systemet [2].



Sette inn klokkebatteriet

1 Fest knappcellebatteriet til hovedkortet [1].
2 Koble kabelen for knappcellebatteriet til kontakten pa hovedkortet [2].
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3 Sett pa plass:
a batteri
b bunndeksel

4 Felg fremgangsmaéten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

WLAN-kort

Ta ut WLAN-kortet

1 Felg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:
a bunndeksel
b batteri
3 Slik tar du ut WLAN-kortet:
a Fjern (M2x3)-skruen som fester WLAN-kortbraketten til hovedkortet [1].
b Taut WLAN-kortbraketten fra WLAN-kortet [2].
¢ Koble WLAN-antennekablene fra kontaktene pad WLAN-kortet [3].
d Skyv og ta ut WLAN-kortet fra kontakten pa hovedkortet [4].
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Sette inn WLAN-kortet

Koble WLAN-antennekablene til kontakten pd WLAN-kortet [1].

Skyv WLAN-kortet i vinkel inn i sporet pd WLAN-kontakten pa hovedkortet [2].

Juster skruehullet p& WLAN-kortbraketten etter skruehullet p4 WLAN-kortet og hovedkortet [3].
Fest (M2x3)-skruen som fester WLAN-kortbraketten til hovedkortet [4].

DNy -
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5  Sett pé plass:
a batteri
b bunndeksel
6  Folg fremgangsmaten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Minnemoduler

Ta ut minnemodulene

1 Felg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:

a bunndeksel

b batteri
3 Slik tar du ut minnemodulen:

a Trekk i klemmene, og fest minnemodulen til minnemodulen spretter opp [1].
b Ta ut minnemodulen fra kontakten p& hovedkortet [2].
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Sette inn minnemodulen

1 Juster hakket pd minnemodulen etter tappen p& minnemodulkontakten.
2 Sett minnemodulen inn i minnemodulsokkelen [1].
3 Trykk pd minnemodulen til holdetappene for minnemodulen Kklikker pa plass [2].

28  Taut og installere komponenter



4 Sett pa plass:
a batteri
b bunndeksel
5  Felg fremgangsmaten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Harddisk

Removing the 2.5 inch hard drive (Ta ut 2,5-tommers harddisk)

1 Felg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.

2 Taav:
a bunndeksel
b batteri

3 Slik fijerner du harddiskenheten:

a Losne lasen, og koble kabelen for harddiskenheten fra kontakten p& hovedkortet [1].
b Fjern (M2x3)-skruene som fester harddiskenheten til h&ndleddstetten og tastaturenheten [2].
¢ Laft harddiskenheten fra systemet [3].
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4 Slik tar du ut du harddiskkabelen:
a Koble mellomstykket fra harddiskenheten.

5  Slik fierner du harddiskbraketten:
a Fjern (M3x3)-skruene som fester harddiskbraketten til harddisken [1].
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b Ta ut harddisken fra harddiskbraketten [2].

Installing the 2.5 inch hard drive (Sette inn 2,5-tommers
harddisk)

1 Sett harddisken i harddiskbraketten, og juster skruehullene pd harddiskbraketten etter skruehullene pé harddisken [1].
2 Fest (M3x3)-skruene som fester harddiskbraketten til harddisken [2].

3 Koble mellomstykket til harddiskenheten.

Ta ut og installere komponenter
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Sett harddiskenheten péa systemet, og juster skruehullene pa harddiskenheten etter skruehullene pé handleddstatten og
tastaturenheten [1].

Fest (M2x3)-skruene som fester harddiskenheten til hAndleddstetten og tastaturenheten [2].
Koble kabelen for harddiskenheten til kontakten pa hovedkortet, og lukk ldsen som fester kabelen [3].
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7 Sett pa plass:
a batteri
b bunndeksel

8  Folg fremgangsmaten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

SSD-stasjon

Fjerne SSD-stasjonen

1 Folg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:
a bunndeksel
b batteri
3 Slik tar du ut M.2 2280 SSD-modulen:
a Fjern (M2x3)-skruen som fester SSD-modulen til hdndleddstetten og tastaturenheten.
b Skyv og ta ut SSD-modulen fra kontakten p& hovedkortet [2].

4 Slik tar du ut M.2 2230 SSD-modulen:

a Fjern (M2x3)-skruen som fester SSD-modulen til hdndleddstetten og tastaturenheten.
b Skyv og ta ut SSD-modulen fra kontakten pa hovedkortet [2].

Ta ut og installere komponenter
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Sett inn SSD-disken

1 Slik setter du inn M.2 2280 SSD-modulen:

a Juster og skyv SSD-modulen til kontakten p& hovedkortet [1].
b Fest (M2x3)-skruen som fester SSD-modulen til handleddstatten og tastaturenheten [2].
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2 Slik setter du inn M.2 2230 SSD-modulen:

a Juster og skyv SSD-modulen til kontakten p& hovedkortet [1].
b Fest (M2x3)-skruen som fester SSD-modulen til hAndleddstetten og tastaturenheten [2].
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3 Sett pa plass:
a batteri
b bunndeksel

4 Felg fremgangsmaéten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Hoyttaler

Ta ut hoyttaleren

1 Felg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:

a bunndeksel

b batteri

3 Slik fijerner du hayttaleren:
a Koble hoyttalerkabelen fra kontakten p& hovedkortet [1].

Fjern den selvklebende tapen som fester hayttalerkabelen til hdndleddstetten og tastaturenheten. [2].

b
¢ Taut hayttalerkabelen fra hdndleddstetten og tastaturenheten [3].
d Laft heyttalerne fra systemet [4].
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Montere hoyttaleren

Juster og sett hayttalerne inn i sporet pa handleddstetten og tastaturenheten [1].

Far hayttalerkabelen gjennom kabelferingen pé& handleddstatten og tastaturenheten [2].

Fest den selvklebende tapen som fester hayttalerkabelen til h&ndleddstetten og tastaturenheten
Koble hgyttalerkabelen til kontakten pa hovedkortet [4].
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5  Sett pé plass:
a batteri
b bunndeksel

6  Folg fremgangsmaten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Systemvifte

Ta ut systemviften

1 Felg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:

a bunndeksel

b batteri
3 Slik tar du ut systemviften:

a Fjern den selvklebende tapen som fester systemviftekabelen til varmeavlederen [1].

b Koble systemviftekabelen fra kontakten p& hovedkortet [2].

¢ Fjern (M2x3)-skruene som fester systemviften til hdndleddstetten og tastaturenheten [3]
d Laft systemviften fra systemet [4].
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Sette inn systemviften

DNy -

Juster og sett systemviften i sporet pd handleddstetten og tastaturenheten [1].

Fest (M2x3)-skruene som fester systemviften til hdndleddstatten og tastaturenheten [2].
Koble systemviftekabelen til kontakten pa hovedkortet[3].

Fest den selvklebende tapen som fester systemviftekabelen til varmeaviederen[4]

Ta ut og installere komponenter
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5  Sett pé plass:
a batteri
b bunndeksel
6  Folg fremgangsmaten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Varmeavleder

Ta ut varmeavlederen

1 Felg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:

a bunndeksel

b batteri
3 Slik fiernes varmeavlederen:

a Fjern den selvklebende tapen som fester systemviftekabelen til varmeavlederen [1].
b Lasne de sju festeskruene som fester varmeavlederen til hovedkortet i rekkefelgen som er angitt p& varmeavlederen[2].
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¢ Loft varmeavlederen fra hovedkortet.

Ta ut og installere komponenter
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Sette inn varmeavlederen

1 Juster og sett inn varmeavlederen i sporet p& hovedkortet .

2 Stram festeskruene i rekkefalgen som er angitt p& varmeaviederen for & feste varmeavlederen til hovedkortet [1].
3 Fest den selvklebende tapen for systemviftekabelen til varmeavlederen [2].
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4 Sett pa plass:
a batteri
b bunndeksel
5  Felg fremgangsmaten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Input output board (Inngangs- og utgangskort)

Ta ut inngangs- og utgangskortet

1 Felg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:
a bunndeksel
b batteri
c systemvifte
& Slik tar du ut I0-kortet:
a Fjern den selvklebende tapen som fester |0-kortkontakten [1].
b Apne kontaktldsen for |O-kortet, og koble |0-kortkabelen fra kontakten pé 10-kortet [2].
c Koble fingeravtrykkleserkabelen fra kontakten pé |O-kortet [3].

@l MERK: Dette trinnet gjelder bare for systemer som leveres med stromknapp med fingeravtrykkleser.
d Fjern (M2x3)-skruene som fester 10-kortet til hAndleddstatten og tastaturenheten [4].
e Loft IO-kortet fra systemet [5].
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Installing the Input and Output board (Sette inn inngangs- og
utgangskortet)

Juster og sett |O-kortet i sporet p& h&ndleddstetten og tastaturenheten [1].

Fest (M2x3)-skruene som fester |O-kortet til h&ndleddstetten og tastaturenheten [2].
Koble 10-kortkabelen til kontakten pa 10-kortet, og lukk kontaktlasen for IO-kortet [3].
Fest den selvklebende tapen som fester I0-kortkontakten [4].

Koble fingeravtrykkleserkabelen til kontakten pé IO-kortet [5].
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@l MERK: Dette trinnet gjelder bare for systemer som leveres med stromknapp med fingeravtrykkleser.
6 Sett pa plass:

a systemvifte
b batteri
¢ bunndeksel

7 Felg fremgangsméten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Skjermenhet

Ta av skjermenheten

1 Folg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:
a bunndeksel
b batteri
¢ WLAN
3 Slik fierner du skjermenheten.
a Fjern den klebende tapen som fester WLAN-antennekabelen til hAndleddstetten og tastaturenheten [1].
Ta ut WLAN-antennekablene fra kabelferingen [2].
Fjern den selvklebende tapen som fester skjermkabelen til skjermkabelkontakten [3].
Loft kontaktlasen for skjermkabelen, og koble skjermkabelen fra kontakten pa hovedkortet [4].
Ta ut skjermkabelen fra kabelferingen [5].
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f  Fjern fem (M2.5x5) skruene som fester skjermhengslene til h&ndleddstatten .
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g Apne skjermenheten i en vinkel pa 90 grader.
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Loft skjermenheten fra handleddstetten og tastaturenheten.






Montere skjermenheten

1 Skyv og juster hAndleddstetten og tastaturenheten i vinkel under hengslene pé skjermenheten.



2 Juster skruehullene pa skjermhengslene etter skruehullene pa handleddsstetten og tastaturenheten [1].
3 Fest fem (M2,5x5)-skruene som fester skjermhengslene til h&ndleddstetten og tastaturenheten [2].
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Fest den klebende tapen som fester WLAN-antennekabelen til hdndleddstetten og tastaturenheten [1].
Far WLAN-antennekabelen gjennom kabelfaringen [2].

For kabelen gjennom kabelferingen [3].

Koble skjermkabelen til kontakten pa hovedkortet, og lukk kontaktldsen for skjermkabelen [4].

Fest den selvklebende tapen som fester skjermkabelen til skjiermkabelkontakten [9].
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9  Sett péa plass:

a
b
c

WLAN
batteri
bunndeksel

10 Felg fremgangsmaéten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Power button with fingerprint reader (Stremknapp
med fingeravtrykkleser)

Removing the power button with fingerprint reader (Ta ut
stromknappen med fingeravtrykkleseren)

1 Felg prosedyren i Far du arbeider inne i datamaskinen.

2 Taav:

o O T o

e

bunndeksel

batteri

systemvifte

skjermenhet

Inngangs- og utgangskort

3 Slik tar du ut stremknappen med fingeravtrykkleseren:

a
b
c

Fjern den selvklebende tapen som fester fingeravtrykkleserkortet til hdndleddstgetten og tastaturenheten [1].
Fjern (M2x3)-skruene som fester stramknappen til hdndleddstetten og tastaturenheten [2].
Loft stramknappen med fingeravtrykkleseren fra handleddstatten og tastaturenheten. [3].
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Installing the power button with fingerprint reader (Sette inn
stremknappen med fingeravtrykkleseren)

1 Juster og sett inn stremknappen med fingeravtrykkleseren i sporet pa handleddstetten og tastaturenheten [1].
2 Fest (M2x3)-skruene som fester stramknappen med fingeravtrykkleseren til hAndleddstetten og tastaturenheten [2].
3 Fest den klebende tapen som fester fingeravtrykkleserkortet til hdndleddstetten og tastaturenheten [3].
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4 Sett pa plass:

5 Felg fremgangsmaéten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Inngangs- og utgangskort
skjermenhet

systemvifte

batteri

bunndeksel

Av/pa-knapp

Ta ut stremknappen

1 Folg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.

2 Taav:

O O T o

e

bunndeksel

batteri

systemvifte

skjermenhet

Inngangs- og utgangskort

3 Slik tar du ut stremknappen:

a

b Loft stramknappen fra hadndleddstetten og tastaturenheten. [3].

Fjern (M2x3)-skruene som fester stramknappen til hdndleddstetten og tastaturenheten [1].
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Montere stremknappen

1 Juster og sett inn stramknappen med fingeravtrykkleseren i sporet pa handleddstetten og tastaturenheten [1].
2 Fest (M2x3)-skruene som fester stremknappen til hdndleddstetten og tastaturenheten [2].
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3 Sett pa plass:
a Inngangs- og utgangskort
b skjermenhet
c systemvifte
d batteri
e bunndeksel

4 Felg fremgangsmaten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Power—adapter board (Stremadapterkort)

Ta ut stremadapterporten

1 Folg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:
a bunndeksel
b batteri
c skjermenhet
3 Slik tar du ut stremadapterporten:
a Koble stremadapterkabelen fra kontakten p& hovedkortet [1].
b Fjern (M2x3)-skruen som fester stremadapterporten til hAndleddsstatten og tastaturenheten.
c Laft stramadapterporten fra systemet [3].
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Installing the power-adapter port (Sette inn
stromadapterporten)

1 Juster og sett stremadapterporten i sporet pa handleddstetten og tastaturenheten [1].
2 Fjern (M2x3)-skruen som fester stremadapterporten til hdndleddstatten og tastaturenheten [2].
3 Koble stramadapterkabelen til kontakten pa hovedkortet [3].
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4 Sett pa plass:

a skjermenhet
b batteri
¢ bunndeksel

5  Felg fremgangsmaten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Styreplate

Fjerne styreplaten

1 Folg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav

a bunndeksel
b batteri

3 Slik fjerner du styreplaten:

a Fjern fire (M2x3)-skruene som fester styreplatebraketten til hdndleddstetten og tastaturenheten [1].
b Loft styreplatebraketten fra systemet [2].
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¢ Fjern den selvklebende tapen som fester styreplaten til h&ndleddstetten og tastaturenheten [1].
d  Apne kontaktlasen, og koble harddiskkabelen fra kontakten p& hovedkortet [2].
e Apne kontaktlasen, og koble styreplatekabelen fra kontakten pa hovedkortet [3]

60  Ta ut og installere komponenter



f  Fjern (M2x2)-skruene med stort hode som fester styreplaten til hdndleddstetten og tastaturenheten [1].
g Loft styreplaten fra systemet [2].
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Sette inn styreplaten

1 Juster og sett styreplaten i sporet p& handleddstgtten og tastaturenheten [1].
2 Fest (M2x2)-skruene med stort hode som fester styreplaten til hdndleddstetten og tastaturenheten [2].

3 Fest den klebende tapen som fester styreplaten til hdndleddstetten og tastaturenheten [1].
4 Koble harddiskkabelen til kontakten pa hovedkortet, og lukk kontaktlasen [2].
5  Koble styreplatekabelen til kontakten pa hovedkortet, og lukk kontaktldsen [3]
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6  Juster og sett styreplatebraketten inn i sporet pd handleddstetten og tastaturenheten [1].
7 Fjern fire (M2x3)-skruene som fester styreplatebraketten til hdndleddstetten og tastaturenheten [2].
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8  Sett pa plass:
a batteri
b bunndeksel
9  Felg fremgangsméten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Hovedkort

Ta ut hovedkortet

1 Felg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.

2 Taav:

bunndeksel

batteri

systemvifte

minnemodul

WLAN

SSD

varmeavleder

skjermenhet

3 Slik tar du ut hovedkortet:
a Fjern den selvklebende tapen fra |O-kortkontakten [1].
b Loft kontaktlasen, og koble I0-kortkabelen fra kontakten pa hovedkortet [2].

Q 0O O 0O T o
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¢ Ta vekk felgende kabler:
kabel for knappcellebatteri [1]
harddiskkabel [2]
styreplatekabel [3]
stremadapterkabel [4]
hoyttalerkabel [7]
tastaturkabel [8]

- tastaturets baklyskabel (ekstrautstyr) [9]
d Fjern (M2x3)-skruene som fester USB type-C-portbraketten til hovedkortet [5]
e Loft USB Type-C-portbraketten fra systemet [2].
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f  Fjern fem (M2x2)-skruene med stort hode som fester hovedkortet til h&ndleddstetten og tastaturenheten [1].
g Loft hovedkortet vekk fra systemet [2].
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Sette inn hovedkortet

1 Sett inn hovedkortet, og juster skruehullene pa hovedkortet etter skruehullene pa handleddstetten og tastaturenheten [1].
2 Fest fem-skruene som fester hovedkortet til handleddstatten og tastaturenheten [2].
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3 Koble til falgende kabler:
kabel for knappcellebatteri [1]
harddiskkabel [2]
styreplatekabel [3]
stremadapterkabel [4]
hoyttalerkabel [7]
tastaturkabel [8]
tastaturets baklyskabel (ekstrautstyr) [9]
4 Sett inn USB Type-C-porten i sporet pa hovedkortet [5].
5  Fest (M2x3)-skruene som fester USB type-C-portbraketten til hovedkortet [6].
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6  Koble IO-kortkabelen til kontakten pa hovedkortet, og lukk kontaktlasen [1].
7 Fest den selvklebende tapen som fester 10-kabelkontakten [2].
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8  Sett pa plass:

a skjermenhet
varmeavleder
SSD
WLAN
minnemodul
systemvifte
batteri
bunndeksel

oSQ 0 o O T

9  Felg fremgangsmaten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Palmrest and keyboard assembly (Handleddstotte og
tastaturenhet)

Removing the palmrest and keyboard assembly (Ta ut
handleddstotten og tastaturenheten)

1 Folg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:

bunndeksel

batteri

systemvifte

minnemodul

WLAN

O O O T o

70 Taut og installere komponenter



klokkebatteri

SSD

2,5 tommers HDD
inngangs- og utgangskort
styreplate

hoyttalere

varmeavleder
skjermenhet

stremknapp med fingeravtrykkleser
stromadapterport
hovedkort

053~ x— " 5Sa

©

3 NA&r du har tatt ut komponentene ovenfor, stér du igien med handleddstatten og tastaturenheten.

Skjermramme

Ta av skjermrammen

1 Folg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.

2 Taav:
a bunndeksel
b batteri
¢ WLAN

d skjermenhet
3 Slik tar du av skjermrammen:
a Bruk en plastspiss til & lirke kantene pa skjermrammen.



b Laft skiermrammen fra skjermenheten.

Montere skjermrammen

1 Slik setter du inn skjermrammen:
a Legg skjiermrammen ned pé skjermenheten.



2

3

Sett pa plass:
a skjermenhet
b WLAN
c batteri
d bunndeksel

Felg fremgangsméten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.
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Skjermpanel

Ta av skjermpanelet

1 Felg prosedyren i For du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:

bunndeksel

batteri

WLAN

skjermenhet

e skjermramme

o O T o

3 Slik tar du ut skjermpanelet:
a Fjern (M2x3)-skruene og (M2x2.5)-skruene som fester skjermpanelet til skiermenheten [1, 2].

L 4

b Lasne skiermpanelet fra lasene pé begge sider [1].
¢ Snu skjermpanelet [2].



d Fjern den selvklebende tapen som fester skjermkabelkontakten til skjiermpanelet [1].
e Lasne lasen, og koble skjermkabelen fra kontakten pa skjermpanelet [2, 3].

f  Fjern skjermpanelet.



Sette pa skjermpanelet

1 Slik setter du inn skjermpanelet:
a Koble skjermkabelen til kontakten pé baksiden av skjermpanelet, og lukk l&sen [1, 2].
b Fest den selvklebende tapen som fester skjermkabelen til skiermpanelet [3]




¢ Snu skjermpanelet til skjiermenheten [1].
d Lukk l&sene pa begge sider av skjermenheten for & feste skjermpanelet [2].

e Fest (M2x3)-skruene og (M2x2.5)-skruene som fester skjermpanelet til skjermenheten [1, 2].

£ 4

2 Sett pa plass:



skjermramme
skjermenhet
WLAN

batteri

e bunndeksel

o O T o

3 Felg fremgangsméten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Kamera

Fjerne kameraet

1 Felg prosedyren i Far du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:

bunndeksel

batteri

WLAN

skjermenhet

skjermramme

f  skjermpanel

O O O T o

3 Slik fijerner du kameraet:

a Fjern den selvklebende tapen som dekker skjermkabelkontakten, og koble skjermkabelen fra kameramodulen [1].
b Lirk forsiktig kameramodulen fra skjermens bakdeksel [2].

Sette pa kameraet

1 Slik setter du inn kameraet:
a Sett kameramodulen inn i sporet pé systemet [1].



b Koble skjermkabelen til kameramodulen, og fest den selvklebende tapen som fester kontakten for skjermkabelen.

2 Sett p8 plass:

a skjermpanel
skjermramme
skjermenhet
WLAN
batteri
f  bunndeksel

® O O T

3 Felg fremgangsmaten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Skjermkabel

Fjerne skjermkabelen

1 Folg prosedyren i Far du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:

bunndeksel
batteri
WLAN
skjermenhet
skjermramme
skjermpanel
g kamera

- ® O O T O

3 Slik fierner du skjermkabelen:

a Losne skjermkabelen fra skjermens bakdeksel, og ta ut kabelen fra kabelferingen.
b Ta ut skjermkabelen fra skjermens bakdeksel.



Montere skjermkabelen

1 Slik setter du inn skjermkabelen:
a Far og fest skjermkabelen péa skjermens bakdeksel.

2 Sett pa plass:
a kamera
b skjermpanel
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skjermramme
skjermenhet
WLAN

batteri

g bunndeksel

- ® Q O

3 Felg fremgangsméten i Etter at du har arbeidet inne i datamaskinen.

Display back cover (Skjermens bakdeksel)

Removing the display back cover (Ta av skjermens bakdeksel)

1 Felg prosedyren i Far du arbeider inne i datamaskinen.
2 Taav:

bunndeksel

batteri

WLAN

skjermenhet

skjermramme

skjermpanel

kamera

skjermkabel

SQ 0 O 0 T o

3 Etter at du har utfert de p&krevde forutsetningene, star du igjen med skjermens bakdeksel.




Feilsoking

Enhanced Pre-Boot System Assessment — ePSA-
diagnostikk

EPSA-diagnostikk (ogsa kjent som systemdiagnostikk) utferer en komplett kontroll av maskinvaren din. EPSA er en del av BIOS, og startes
internt av BIOS. Den innebygde systemdiagnostikken byr pa et sett med valgmuligheter for spesielle enhetsgrupperinger eller enheter som
gjer at du kan:

0]

Kjere testene automatisk eller i et interaktivt modus

Repetere testene

Vise eller lagre testresultatene

Utfare grundige tester for & introdusere flere testalternativer, som kan gi mer informasjon om enheten(e) med problemer
Se pé statusmeldinger som informerer deg om testene blir utfert vellykket

Se pé feilmeldinger som informerer deg om problemer som oppstod under testing

Bruk systemdiagnostikk for & teste bare din datamaskin. Ved hjelp av dette programmet sammen med andre
datamaskiner kan dette fore til ugyldoge resultater eller feilmeldinger.

MERK: Noen av testene for spesielle enheter krever brukermedvirkning. Kontroller alltid at du er ved datamaskinen nér du utferer
de diagnostiske testene er utfert.

Kjore ePSA-diagnostikk

Péakall diagnostisk oppstart pa én av matene som er foreslatt nedenfor:

1
2
3

8
9
10

Sla pa datamaskinen.
Na&r datamaskinen starter opp, trykker du pa F12-tasten nér Dell-logoen vises.
Bruk opp/ned-piltastene i oppstartmenyskjermen for & velge Diagnostics (Diagnostikk) -alternativet, og trykk deretter pa Enter.

(| MERK: Enhanced Pre-boot System Assessment (Utvidet systemanalyse for oppstart) -vinduet viser alle enhetene som er
oppdaget pa datamaskinen. Diagnostikken begynner & kjore testene pa alle enhetene som er oppdaget.

Trykk pé pilen nederst i hayre hjerne for & ga til sideoversikten.
Enhetene som er oppdaget vises og testes.

Hvis du enske & kjere diagnostiske tester pa en spesiell enhet, ma du trykke pa Esc, og klikke pa Yes (Ja) for & stoppe den diagnostiske
testen.

Velg deretter enheten pé venstre pane og klikk deretter Run Tests (kjer tester).

Hvis det er noen problemer, vises feilkodene.

Noter deg feilkoden og ta kontakt med Dell.

eller

Sla av datamaskinen.

Trykk og hold nede Fn-tasten nar du trykker pa stremknappen, og deretter slipper du begge.
Gjenta trinn 3—7 ovenfor.

Diagnostisk LED

Dette avsnittet handler om diagnostikkfunksjoner for batteri-LED-en i en baerbar PC.



| stedet for at det brukes signalkoder varsles feil med den tofargede batteri-LED-en. Et bestemt blinkemenster er etterfulgt av blinking i
gult, etterfulgt av hvit. Mansteret gjentas.

(D | MERK: Diagnostikkmensteret bestar av et tosifret nummer som representeres av ferst en gruppe med blink i LED-en (1 til 9) i
gult, etterfulgt av en pause pa 1,5 sekunder med LED-en av. Deretter falger nok en gruppe med blink i LED-en (1 til 9) i hvitt.
Etter dette kommer en pause pa tre sekunder, med LED-en av, for det hele gjentas. Hver enkelt LED-blink tar 0,5 sekunder.

Systemet kan ikke avsluttes nar det vises feilkoder for diagnostikk. Diagnostikkfeilkoder vil alltid ga foran eventuelle annen bruk av LED. Pa
beerbare PC-er kan dette for eksempel veere at batterikoder for lav gjenvaerende batterikapasitet eller batterifeil ikke vises ikke nar

diagnostikkfeilkoder vises:

Tabell 6. LED-megnster

Blinkende Problembeskrivelse Foreslatt lasning
menster
Gult Hvit
2 1 prosessor prosessorfeil
2 hovedkort, BIOS ROM hovedkort, dekker adelagt BIOS eller ROM-feil
2 3 minne finner ikke noe minne/RAM
2 4 minne minnefeil/RAM-feil
2 5 minne ugyldig minne er installert
2 6 hovedkort, brikkesett feil pa hovedkort/brikkesett
2 7 skjerm feil p& skjerm
3 1 RTC-stremfeil feil p& knappcellebatteriet
3 2 PCl/video feil p& PCl/skjermkort/brikke
3 3 BIOS-gjenoppretting 1 gjenopprettingsbilde ikke funnet
3 4 BIOS-gjenoppretting 2 gienopprettingsbilde funnet, men ugyldig

Batteristatuslamper

Hvis datamaskinen er koblet til en stikkontakt, fungerer lampen for batteristatus slik:

Gul og hvit lampe
blinker vekselvis

Vekselvis gul blinking
mens hvit lampe
lyser hele tiden

Gul lampe blinker
konstant

Lampe av

Hvit lampe pa

En ikke godkjent eller ustattet stremadapter (ikke fra Dell) er koplet til den baerbare maskinen. Koble til
batterikontakten, og erstatt batteriet hvis problemet oppstar igjen.

Midlertidig batterisvikt med stremadapteren til stede. Koble til batterikontakten, og erstatt batteriet hvis problemet
oppstar igjen.

Kritisk batterisvikt med stremadapteren til stede. Kritisk batteri, skift batteriet.

Batteriet i full lademodus med stremadapteren til stede.

Batteriet i lademodus med stremadapteren til stede.




Fa hjelp

Kontakte Dell

(D | MERK: Hvis du ikke har en aktiv Internett-tilkobling, kan du finne kontaktinformasjon pa fakturaen, felgeseddelen, regningen eller
i Dells produktkatalog.

Dell tilbyr flere nettbaserte og telefonbaserte statte- og servicealternativer. Tilgjengeligheten varierer etter land og produkt. Det kan hende
at enkelte tjenester ikke er tilgjengelige i ditt omrade. For & kontakte Dell for spersmal om salg, teknisk statte eller kundeservice:

Gé til Dell.com/support.
Velg din stettekategori.
Kontroller at land eller omrade stemmer i nedtrekksmenyen Choose A Country/Region (Velg et land/omrade) nederst pa siden.

DN -

Velg ansket tjenestetype eller kundestattetype basert pa de behovene du har.
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